Комитет по образованию администрации
Зиминского городского муниципального образования

прикАз

2з,l0.2ап Ns З99

Зима

Об участии в ХYII региональных
интеллектуальных сорсвнованиях
кШаг в булущее, Юниор!>
обуlаюшшхся г. Зимы

В целях привития обучаюпшмся нi}выков исследовательской работы, гryбличной заIIшты

работ пвред аудиторией, формирования учгойчивого интереса к знаниям

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Сформирвl}ть группу участников регионаJIьных интеллектуtlJIьных соревнований

кШаг в булущее, Юниор!> (г, Иркутск) Е.А. Егоровой, вед)дцему ýпециаJIисту по наr{но -
исследсватепъской рабmе с обуlаюlrдимися Комитета по сбрзованию администрillии
Зиминского городского муниципального образования.

2. Направить для участия в ХVII регионIшьных интеллект)iальных соревнованиях кШаг в
булущее, Юниор!>>, проводимых в МБОУ кСОШ Ns 12} г. Иркутска З0 октября 2017 года,
обучаюrцихся г. Зимы соrласно приложению.

3. Назначить рJлководптg.пяшr общеобрювательных организации соЕровождаюtциц на
которых возложить ответственноOть за жизнь и здоровье обучающихся во время следования и
пребывания в г. Иркутске.

4. Командировать руководителем группы Егорову Екатерину Алексеевну, ведущего
сtIециалиста по наrIно - исsледовательской работе с обучающимися Комитета по образоваЕию
админ}rстрации ЗГМО, на коюрую возлож}лть t}твgтствоннt}сть за жиýнь и здоровье детей во
время следования и пре5ывания в г. Иркугске.

5. Контроль исполнения приказа оставJlяю за собой.

Председатель Комитета по образованrло О.О, Горошко

Е.А. Егорова
3 189б

Приложение
к приказу Комитета по образованию

администрации ЗГМО
от <2З> октября ZаП г, }Гq З99

Список участников
регионiLльных интеллектуitльньж соревнований кШаг в будущее, Юниор ! >

Ns
#п

ФИО обучающихся Класс оо

1 Свиридова Софья Александровна 4 класс МБоУ кСоШ Jф 5}
2 Письменский Владимир Алексаrrдрович 4 класс МБоУ кСоШ ]ф 7)
-J Костина Татьяна Сергеевна 7 класс МБоУ (СоШ JФ 7)
4 Шатова Алиса Артёмовна 3 класс мБоУ кСоШ Jф 8)
5 кедун Наталья Сергеевна 8 класс мýоУ (Сош ]Ф 8}
6 Азаров Вячеслав Евгеньевич З класс МБоУ (СоШ Ns 9>l

7 Полякова Евгения Викторовна 6 класс МБоУ кСоШ Jф 9>

8 Естафьева Анастасия Юрьевна 4 класс МБоУ кСоШ Jъ 10}
9 костикова Ксения Дмитриевна 8 класс МБоУ (Сош JФ l0>
10 Пермякова Полина Алексаrrдровна З класс МБоУ (Нш - ДС }Ф 11}
11 Баев Владислав Николаевич 5 клаос МБоУ кСоШ Np 26>
12 Гученкова Алёна Витальевна 8 класо МБоУ кСоШ NЬ 26D
13 Лагерева Софья Дмитриевна 8 класс МБоУ <Зиминский лицей>